



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

IION-SYSTEMS APS
LUNDVEJ 50, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2024

Klaus Møller

CVR-NR. 42 78 43 38

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	iiON-Systems ApS Lundvej 50 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 78 43 38 Stiftet: 11. oktober 2021 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Møller
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning, udvikling og produktion indenfor brandrelateret elektronik og mekanik, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 1.382 tkr. efter skat, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.354.178	1.473.467
Personaleomkostninger.....	1	-618.770	-854.066
DRIFTSRESULTAT		1.735.408	619.401
Andre finansielle indtægter.....		48.120	461
Andre finansielle omkostninger.....		-10.474	-27.549
RESULTAT FØR SKAT		1.773.054	592.313
Skat af årets resultat.....	2	-391.314	-130.485
ÅRETS RESULTAT		1.381.740	461.828
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		381.740	461.828
I ALT		1.381.740	461.828

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		497.677	422.871
Forudbetaling for varer.....		242.339	150.541
Varebeholdninger.....		740.016	573.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		174.601	276.340
Tilgodehavender.....		174.601	276.340
Likvide beholdninger.....		2.470.768	874.584
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.385.385	1.724.336
AKTIVER.....		3.385.385	1.724.336
PASSIVER			
Anpartskapital.....		130.000	130.000
Overført resultat.....		1.548.236	1.166.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....		2.678.236	1.296.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		68.022	9.344
Selskabsskat.....		391.314	130.485
Anden gæld.....		247.813	288.011
Kortfristede gældsforpligtelser.....		707.149	427.840
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		707.149	427.840
PASSIVER.....		3.385.385	1.724.336

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	130.000	1.166.496	0	1.296.496
Forslag til resultatdisponering.....		381.740	1.000.000	1.381.740
Egenkapital 31. december 2023.....	130.000	1.548.236	1.000.000	2.678.236

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	606.462	841.089	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.875	11.188	
Andre personaleomkostninger.....	4.433	1.789	
	618.770	854.066	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	391.314	130.485	
	391.314	130.485	
